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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S175 - Hi-Vis kevyt kontrastivarinen
lyhythihainen pikee

Mallisto: Huomio vapaa-ajan vaatemallisto
Mallisto: Huomioasut

Paallyskangas: 100% polyester BirdEye-neulos
Ulkopakkaus: 48

Tuoteseloste 4 \
Tarkkaan suunnitellut yksityiskohdat seka laadukas viimeistely tekevat
tasta pikee-paidasta erittain laadukkaan pitkaikaisen seka mukavan paalla.
Sopii hyvin my6s lampimiin tydolosuhteisiin

Huomio vapaa-ajan vaatemallisto

Nakyvat huomio vapaa-ajan vaatteet on valmistettu fluoresoivasta, EN ISO
20471 -sertifioidusta 65% Polyesterista ja 35% Puuvillasta. Bird-eye neulos
takaa tuotteiden keveyden, hengittdvyyden ja mukavuuden.

Huomioasut

Kattava huomioasumallistomme tayttaa tiukimmat EN ISO 20471 ja ANSI-
standardien vaatimukset. Innovatiivinen ja tekninen HiVis-mallisto, jossa
yhdistyvat tyylikas ulkonako, kayttomukavuus seka toiminnallisuus

] Ominaisuudet
Luokitukset
EN ISO 20471 Luokka 1 - Kosteutta siirtava ja hengittava kangas pitaa kuivana,viileana ja
lampimana

- Kasitelty kangas kuivuu nopeasti ja tahrat on helppo puhdistaa.
- Heijastusteippi parantaa nakyvyytta

- Modernit sivulistat

- Huippuhieno tyyli kontrastikauluksella ja heijastinnauhalla.

- Nappikiinnitys

- Mukavan reilu mitoitus

- UPF 40+ kangas suodattaa 97% UV sateista

- Tayttaa EN ISO 20471 sertifikaatin vaatimukset 25 pesukerran
jalkeenkin.

- CE luokitus

- UKCA - Merkitty
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S175 - Hi-Vis kevyt kontrastivarinen lyhythihainen pikee
Tullikoodi: 6105201000

Testauslaitos
Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
-, Italy
Luokitusnumero: ITASLNB22020654

(Notified body No..: NB: 2575)

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Luokitusnumero: LECI00387442

(Notified body No..: 0362)
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Carton Dimensions/Weight

Item
S175YNRS
S175YNRM
S175YNRL
S175YNRXL
S175YNRXXL
S175YNRXXXL
S175YNR4XL

Colour

Kelta/navy
Kelta/navy
Kelta/navy
Kelta/navy
Kelta/navy
Kelta/navy

Kelta/navy

Weight(Kg)
0.2820
0.2980
0.3220
0.3210
0.3480
0.3580
0.3840

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108385034
5036108385027
5036108385010
5036108385041
5036108385058
5036108385065
5036108385003

DUN14

15036108869593
15036108869586
15036108869579
15036108869609
15036108869616
15036108869623
15036108869562
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